

**Bolighuset Jobo ApS**

Albuen 1, Bramdrupdam  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.10.2021 - 30.09.2022**

49. regnskabsår

CVR. nr. 51 66 32 17

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 7. november 2022

---

Bo Arvad Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2021 - 30.09.2022	9
---	---

Balance pr. 30.09.2022	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2022	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Bolighuset Jobo ApS  
Albuen 1, Bramdrupdam  
6000 Kolding

Telefon: 75 50 68 33  
Telefax: 75 50 64 64

CVR-nr.: 51 66 32 17  
Stiftet: 17. juni 1974  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

**Direktion** Bo Arvad Pedersen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af møbler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 98.009, hvilket anses for tilfredsstillende set i forhold til den nuværende markedssituation.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.513.425 og en egenkapital på kr. 4.007.890.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå et højere aktivitetsniveau og en højere indtjening for regnskabsåret.

## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2021 - 30.09.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.532.048</b>	<b>2.844.613</b>
1 Personalemkostninger	-2.362.130	-1.404.839
<b>Driftsresultat</b>	<b>169.918</b>	<b>1.439.774</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-6.535	-9.670
Finansielle omkostninger	-36.700	-18.887
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>126.683</b>	<b>1.411.217</b>
2 Skat af årets resultat	-28.674	-311.423
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>98.009</b>	<b>1.099.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	98.009	1.099.794
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>98.009</b>	<b>1.099.794</b>

## BALANCE PR. 30.09.2022

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2021</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Varelager	7.472.645	5.877.050
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>7.472.645</b>	<b>5.877.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	761.916	1.943.091
Andre tilgodehavender	234.397	26.975
Periodeafgrænsningsposter	36.667	36.667
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.032.980</b>	<b>2.006.733</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.800</b>	<b>5.335</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>8.508.425</b>	<b>7.889.118</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.513.425</b>	<b>7.894.118</b>

## BALANCE PR. 30.09.2022

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.507.890	3.409.881
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4.007.890</b>	<b>3.909.881</b>
Hensættelser til udskudt skat	8.067	4.737
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>8.067</b>	<b>4.737</b>
Selskabsskat	25.344	302.247
4 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.344</b>	<b>302.247</b>
Kreditinstitutter	2.498.597	572.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	789.066	1.582.276
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.994	396.091
Selskabsskat	302.247	266.211
Anden gæld	641.220	859.797
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.472.124</b>	<b>3.677.253</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>4.497.468</b>	<b>3.979.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.513.425</b>	<b>7.894.118</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	3.409.881
Årets resultat	98.009
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.507.890</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.007.890</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.174.526	1.312.103
Pensioner	53.983	35.742
Andre omkostninger til social sikring	52.068	28.579
Andre personalemkostninger	81.553	28.415
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.362.130</b>	<b>1.404.839</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6,7	4,8
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.344	302.247
Årets ændring i udskudt skat	3.330	9.176
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>28.674</b>	<b>311.423</b>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.10.2021	47.637	224.981
Tilgang 2021/2022	0	60.000
Afgang 2021/2022	0	-237.344
<b>Kostpris pr. 30.09.2022</b>	<b>47.637</b>	<b>47.637</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2021	47.637	224.981
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-177.344
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2022</b>	<b>47.637</b>	<b>47.637</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2021</u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	25.344	302.247
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.344</b>	<b>302.247</b>

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med Middelfart Sparekasse har virksomheden afgivet virksomhedspant på kr. 3.100.000.

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en 5-årig huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 1.495.500 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.

Selskabet har leaset en varebil. Den månedlige ydelse udgør kr. 3.492. Restleasingforpligtelsen udgør kr. 213.648. Selskabet har leaset en personbil. Den månedlige ydelse udgør kr. 2.480. Restleasingforpligtelsen udgør kr. 127.280.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
